ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-QLĐT

V/v cử công chức tiếp nhận tài

khoản hệ thống thông tin về

nhà ở và thị trường bất động

sản tỉnh Quảng Ngãi

        Đức Phổ, ngày     tháng 3 năm 2024

                        Kính gửi Sở Xây dựng Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 405/SXD-QLN&BĐS

ngày 08/3/2024 về việc bàn giao tài khoản hệ thống thông tin về nhà ở và thị

trường bất động sản tỉnh Quảng Ngãi, UBND thị xã cử công chức tiếp nhận tài

khoản hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất động sản tỉnh Quảng Ngãi

như sau:

Họ và tên Chức danh Số điện thoại

Trần Nam Đạt
Chuyên viên Phòng

Quản lý đô thị
0914787981

UBND thị xã phúc đáp Sở Xây dựng biết./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP, PCVP HĐND và UBND;

- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-03-28T06:14:20+0700

		2024-03-28T09:31:38+0700

		2024-03-28T09:31:38+0700

		2024-03-28T09:31:38+0700